
UCHWAŁA NR XXX/231/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/162/2016  Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 24 marca 2016 r.                    
w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Żarów, które tworzą wydzielony 

rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/162/2016  Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie wskazania 
jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Żarów, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz 
ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchwały wykreśla się pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów oraz dyrektorom jednostek budżetowych 
określonych w uchwale.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: 2A2B9C5F-4580-4920-B37C-CFBD8BAD76A2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o centralizacji rozliczeń jednostek samorządu terytorialnego od 1 stycznia 2017 r. zostanie
wprowadzona centralizacja podatku VAT. Scentralizowanie obejmuje również jednostki organizacyjne, wobec
czego w celu usystematyzowania wszystkich rozliczeń VAT wykreśla się wpłaty z najmu i dzierżawy pomieszczeń
szkół z dochodów na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych Gminy. Dodatkowo zwiększy to dochody
Gminy.

Sporządziła:

Katarzyna Janik

Kierownik Referatu Organizacyjnego

Id: 2A2B9C5F-4580-4920-B37C-CFBD8BAD76A2. Uchwalony Strona 1




